UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 073 /81

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de BrasTlia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Dispensar o Professor ANTONIO RAIMUNDO SANTOS

RIBEIRO COIMBRA do cargo em comissão de Vice-Diretor da Dire-

toria de Assuntos Académicos, a partir de 05/05/81.

Brasilia, 1,3 de .-.›,2-1100. 	de 1981.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVED

Reitor

rr. vDT_ÇDD_Drc_nAn

	Page 1